
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Referentė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-02-02 08:42

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, SERGEJUS,ABAKUMOVAS, 2024-02-02 08:45

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-3

Dokumento registracijos data 2024-01-24 14:26

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą, ST N-3

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-02-02 09:29

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO PERIMTI TURTĄ PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ

2024 m. sausio 24 d. Nr. ST N-3

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. sausio 24 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 1 )

vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 87 straipsniu, Vilniaus kolegijos

statuto 49.1 punktu n u t a r i a :

1. Pritarti perimti pagal patikėjimo sutartį valdyti šiuo metu Vilniaus technologijų ir

dizaino kolegijos pagal patikėjimo sutartį valdomą turtą (pridedama).

2. Šio nutarimo 1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto naudojimui priskirtą valstybinės

žemės klypus panaudos teise teisės aktų nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

Tarybos pirmininkas                                                                                  Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                       Živilė Liudvinavičienė




